Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)

98835-0770 / Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: camarasanharo@hotmail.com

Sanharó-PE,23 de março de 2022.

OFÍCIO Nº 090/2022

Ao

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES EXERCÍCIO 2021

        Cumprindo as exigências da Resolução da Resolução T.C. nº 153, de 15 de dezembro

de 2021, encaminho à Prestação de Contas da Câmara Municipal de Vereadores de

Sanharó-PE, referente ao Exercício Financeiro de 2021 em meio eletrônico, contendo à

movimentação contábil.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
D

R
IG

O
 JO

SE
 G

A
L

V
A

O
 D

ID
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 75d15563-0542-4418-b3a6-5ec8c533f70a

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/